
CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO SECTOR (ECONOMICO Y SOCIAL) BENEFICIARIO CURP RFC MONTO PAGADO

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL PEDRO ALBERTO MENDOZA CONTERAS MECP900523HMCNND08 3,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL LINETH BARRAZA OLMEDA BAOL760912MSLRLN06 2,500.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL MARISOL ORTIZ GOMEZ OIGM990702MGRRMR02 1,500.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL TERESA DE JESUS COLIN GARDUÑO COGT740516MMCLRR01 1,500.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL GIL CUAUTLI RIVERA MORALES RIMG860906HMCVRL08 2,400.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL GUMARO ANTONIO ESQUIVEL GUTIERREZ EUGG631010HBSSTM02 2,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL JAIR MENESES GARDUÑO MEGJ000409HMCNRRA7 2,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL MARCO TULIO ARREDONDO GOMEZ AEGM911108HDFRMR03 2,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL CLAUDIA IVONNE DELGADO PEREZ DEPC770804MMCLRL07 2,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL ALEJANDRA MALDONADO GARCIA MAGA750101MDFLRL08 2,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL MA ELENA ALVAREZ SANCHEZ AASE660901MMCLNL04 2,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL GABRIELA CASTREJON DIAZ CADG750226MMSSZB19 2,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL MARIA GUADALUPE DIAZ LONGINES DILG771109MMCZND08 2,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL REBECA ROMERO GARCIA ROGR671217MCLMRB02 2,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL CECILIA REBECA SALAS CAMACHO SACC741118MMCLMC00 2,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL FLAVIO CESAR AGUILAR AGUILAR AUAF960712HMCGGL00 2,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL KARLA PATRICIA OLVERA CRUZ OECK731031MDFLRR04 2,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL LILIANA PALMA SANCHEZ PASL730823MDFLNL04 1,600.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL ALEJANDRA GARFIAS CANOVAS GACA700115MSPRNL06 1,600.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL IVONNE VALDES ROSAS VARI720918MMCLSV02 1,600.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL DENIH DEL SOCORRO MORALES ROBLES MORD761003MDFRBN01 1,600.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL TELMA LILIAN SERRANO ARREDONDO SEAT710531MMCRRL08 1,600.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL SONIA ANGELICA GONZALEZ FERNANDEZ GOFS761029MTSNRN07 1,600.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL CARLOS GOMEZ HERRERA GOHC870806HDFMRR07 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL HECTOR ALBERTO MONTERO ROURA MORH740630HDFNRC00 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL ANA LUISA ROMERO JIMENEZ ROJA750812MMCMMN09 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL IVAN GILBERTO SALMERON GALICIA SAGI751106HDFLLV00 800.00$                    
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4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL MARIA DE LOS ANGELES PADILLA MORENO PAML710211MCLDRR06 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL MARIA DE LOS ANGELES MENDEZ MARTINEZ MEMA700814MGTNRN08 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL GUADALUPE ELIZABETH MORALES GARCIA MOGG771211MMCRRD08 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL GABRIELA BECERRIL POSADAS BEPG790606MMCCSB02 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL JORGE ANZALDO VARGAS AAVJ680610HMCNRR06 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL NORA ZAVALA QUIROZ ZAQN701030MNLVRR06 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL MARIA MONICA AGUIRRE SAENZ AUSM770505MCHGNN07 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL ANA LIDIA GONZALEZ RUIZ GORA810803MDFNZN04 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL HUGO GUTIERREZ MORALES GUMH800519HMCTRG08 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL ELENA PEREZ PORCAYO PEPE750818MMCRRL08 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL DANIELA ZALAZAR AVILA SAAD941122MMCLVN00 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL MARIA TERESA RUIZ POLANCO RUPT800603MPLZLR06 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL ZULEMA REYES MARIN REMZ710314MMCYRL04 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL CINTHYA AGUILAR MUÑOZ AUMC721013MMNGXN13 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL LETICIA  LOPEZ OVALLE LOOL710606MDFPVT06 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL SANDRA LIZETH MARTINEZ JIMENEZ MAJS940603MMCRMN05 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL ELIZABETH PICHARDO FRAGOSO PIFE821124MMCCRL02 2,500.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL CARLOS CESAR BLANCO ALBITER BAAC700430HMCLLR05 3,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL CINTHYA AVILA MARQUEZ AIMC770104MHGVRN04 1,600.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL BEATRIZ RUBIO GALINDO RUGB701220MDFBLT00 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL JUAN GERARDO SANCHEZ HERNANDEZ SAHJ720417HJCNRN03 1,600.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL MARIA  SUSANA SANCHEZ LARA SALS661007MDFNRS09 3,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL GUMARO ANTONIO ESQUIVEL GUTIERREZ EUGG631010HBSSTM02 2,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL JAIR MENESES GARDUÑO MEGJ000409HMCNRRA7 2,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL CLAUDIA IVONNE DELGADO PEREZ DEPC770804MMCLRL07 2,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL MA ELENA ALVAREZ SANCHEZ AASE660901MMCLNL04 2,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL GABRIELA CASTREJON DIAZ CADG750226MMSSZB19 2,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL MARIA GUADALUPE DIAZ LONGINES DILG771109MMCZND08 2,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL CECILIA REBECA SALAS CAMACHO SACC741118MMCLMC00 2,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL FLAVIO CESAR AGUILAR AGUILAR AUAF960712HMCGGL00 2,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL KARLA PATRICIA OLVERA CRUZ OECK731031MDFLRR04 2,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL LILIANA PALMA SANCHEZ PASL730823MDFLNL04 1,600.00$                



4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL IVONNE VALDES ROSAS VARI720918MMCLSV02 1,600.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL DENIH DEL SOCORRO MORALES ROBLES MORD761003MDFRBN01 1,600.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL TELMA LILIAN SERRANO ARREDONDO SEAT710531MMCRRL08 1,600.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL CINTHYA AVILA MARQUEZ AIMC770104MHGVRN04 1,600.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL CARLOS GOMEZ HERRERA GOHC870806HDFMRR07 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL ANA LUISA ROMERO JIMENEZ ROJA750812MMCMMN09 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL MARIA DE LOS ANGELES MENDEZ MARTINEZ MEMA700814MGTNRN08 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL GUADALUPE ELIZABETH MORALES GARCIA MOGG771211MMCRRD08 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL GABRIELA BECERRIL POSADAS BEPG790606MMCCSB02 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL JORGE ANZALDO VARGAS AAVJ680610HMCNRR06 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL NORA ZAVALA QUIROZ ZAQN701030MNLVRR06 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL MARIA MONICA AGUIRRE SAENZ AUSM770505MCHGNN07 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL BEATRIZ RUBIO GALINDO RUGB701220MDFBLT00 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL MARIA TERESA RUIZ POLANCO RUPT800603MPLZLR06 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL ZULEMA REYES MARIN REMZ710314MMCYRL04 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL REBECA ROMERO GARCIA ROGR671217MCLMRB02 2,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL JUAN GERARDO SANCHEZ HERNANDEZ SAHJ720417HJCNRN03 1,600.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL GIL CUAUTLI RIVERA MORALES RIMG860906HMCVRL08 2,400.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL MARCO TULIO ARREDONDO GOMEZ AEGM911108HDFRMR03 2,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL ALEJANDRA MALDONADO GARCIA MAGA750101MDFLRL08 2,000.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL IVAN GILBERTO SALMERON GALICIA SAGI751106HDFLLV00 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL MARIA DE LOS ANGELES PADILLA MORENO PAML710211MCLDRR06 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL DANIELA ZALAZAR AVILA SAAD941122MMCLVN00 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL SANDRA LIZETH MARTINEZ JIMENEZ MAJS940603MMCRMN05 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL ELENA PEREZ PORCAYO PEPE750818MMCRRL08 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL LETICIA  LOPEZ OVALLE LOOL710606MDFPVT06 800.00$                    

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL NELLY REMIGIO CARRILLO RECN681209MMCMRL01 1,600.00$                

4423 Premios, estímulos, recompensas, becas y

seguros a deportistas X SOCIAL FEDERICO ZUÑIGA BARRERA ZUBF710930HCLXRD07 3,000.00$                


